
Bureau
30.97 m²

522/523
BureauBureau

32 m²

526

13.66 m²
Bureau

13.53 m²

524
Bureau

525

13.53 m²
Bureau

Bureau
501

16.33 m²

26.94 m²

529

Bureau
20.23 m²

521 Bureau
520

13.03 m²

Sas
543

3.06 m²
1.52 m² Bureau

515

15.15 m²Bureau
517-518

Bureau
519

13.73 m²
Bureau

14.39 m²

516

28.00 m²
4.81 m²

Sas
541

1.96 m²
Gaine  technique

502

33.00 m²
Bureau

Bureau
27.00 m²

503-504

Local entretien
6.48 m²

514

534

17.40 m²

Sas
3.06 m²

533

1.53 m²

Sas
536

9.40 m²

5.28 m²

537

Ascenceur 5.85 m²

538

2.05 m²
1.53 m²

Bureau
513

Bureau
512

Bureau
511

12.98 m²

Bureau
13.76 m²

505

13.71 m²

Bureau
13.51 m²

506

0.30 m²

531

3.06 m²
Sas

17.32 m²

532

Bureau
13.43 m²

508

Bureau
507

13.67 m²
1.52 m²

Bureau
510

20.24 m²
Bureau

509

20.24 m²

0.16 m²

0.25 m²

Asc C

Asc B

Asc A
0.62 m²

1.58 m²
Gaine  technique

22.18 m²

0.30 m² 0.30 m²

Escaliers

Escaliers

Débarras

T501
6.57 m²

T502
9.37 m²

T503
7.47 m²

T504
6.61 m²

20.80 m²
Escaliers

Circulation
539

111.74 m²

535

17.31 m²
Escaliers

Toil
3.30 m²

APPARITEURAPPARITEUR

PL

PL

PL

+19.45

+19.45

Concepteur : Pierre GOUDIABY

Cabinet chargé de la numérisation sur ALLPLAN 

AFRI - CONCEPT / GICA SURL

Date de
 numérisation
AOÛT 2007

Niveau : 5ème Etage 
Immeuble : TOUR

Site :AGENCE PRINCIPALE BCEAO - DAKAR - SENEGAL

Echelle : 

Date de 
conception 

B A N Q U E   C E N T R A L E   D E S   E T A T S 
D E   L ' A F R I Q U E   D E   L ' O U E S T

Alarme incendie

Caméra

Commande 
de désenfumage
Bloc de sécurité

Déclencheur d'alarme 
bris glace

Détecteur de fumée

Extincteur

Alarme anti-intrusion

TOIL TOIL
2.35 m² 2.40 m²

Toilette à créer

Cloison à démolir

PROPOSITIONS D'AMENAGEMENT POUR L'INSTALLATION DES RESPONSABLES
DE L'UMOA TITRES, DU FONDS DE GARANTIE ET DU CONOBAFI
5ème ETAGE

Toilette à créer

Cloison à démolir

Porte à créer

Porte à créer

Cloison à démolir
Portes à créer

527-528

Cloisons à démolir


